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부서: 도시재생과

정책: 도시재생

단위: 도시재생 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 4 회 일반회계 도시재생과

도시재생과 10,447,520 8,765,427 1,682,093

균 3,074,500 3,074,500 0

도 408,000 408,000 0

시 6,965,020 5,282,927 1,682,093

도시재생 10,344,978 8,644,978 1,700,000

균 3,074,500 3,074,500 0

도 408,000 408,000 0

시 6,862,478 5,162,478 1,700,000

도시재생 사업 10,344,978 8,644,978 1,700,000

균 3,074,500 3,074,500 0

도 408,000 408,000 0

시 6,862,478 5,162,478 1,700,000

도시생활 환경개선(향교도시문화마을) 3,665,200 1,965,200 1,700,000

균 981,000 981,000 0

시 2,684,200 984,200 1,700,000

401 시설비및부대비 3,625,200 1,925,200 1,700,000

균 961,000 961,000 0

시 2,664,200 964,200 1,700,000

01 시설비 3,622,000 1,922,000 1,700,000

○도시생활 환경개선(향교도시문화마을)(특별교

부세 400백만원) 3,622,000 1,922,000 1,700,000경정 3,622,000,000원

균 961,000 961,000 0

시 2,661,000 961,000 1,700,000

학성동 도시재생뉴딜사업(일반근린형) 3,574,069 3,574,069 0

균 2,040,000 2,040,000 0

도 408,000 408,000 0

시 1,126,069 1,126,069 0

207 연구개발비 179,630 200,000 △20,370

균 107,778 120,000 △12,222

도 21,556 24,000 △2,444

시 50,296 56,000 △5,704

01 연구용역비 179,630 200,000 △20,370

○학성동 도시재생 활성화 계획 수립용역

179,630 200,000 △20,370경정 179,630,000원

균 107,778 120,000 △12,222

도 21,556 24,000 △2,444

시 50,296 56,000 △5,704

307 민간이전 141,110 147,594 △6,484

03 민간단체법정운영비보조 141,110 147,594 △6,484

○도시재생 현장지원센터 운영

141,110 147,594 △6,484경정 141,110,000원

401 시설비및부대비 3,238,796 3,211,475 27,321

균 1,932,222 1,920,000 12,222

도 386,444 384,000 2,444

시 920,130 907,475 12,655

01 시설비 3,227,321 3,200,000 27,321



부서: 도시재생과

정책: 도시재생

단위: 도시재생 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○도시재생뉴딜사업(일반근린형)

3,227,321 3,200,000 27,321경정 3,227,321,000원

균 1,932,222 1,920,000 12,222

도 386,444 384,000 2,444

시 908,655 896,000 12,655

402 민간자본이전 14,533 15,000 △467

02 민간자본사업보조(이전재원) 14,533 15,000 △467

○학성동 도시재생 현장지원센터 집기구입

14,533 15,000 △467경정 14,533,000원

중앙동 도시재생뉴딜사업(중심시가지형) 840,000 840,000 0

401 시설비및부대비 822,500 840,000 △17,500

01 시설비 822,500 840,000 △17,500

○중앙동 도시재생사업 부지매입(330㎡)(소공원

) 822,500 840,000 △17,500경정 822,500,000원

405 자산취득비 17,500 0 17,500

01 자산및물품취득비 17,500 0 17,500

○중앙동 도시재생현장지원센터 회의실 집기구

입 17,500 0 17,50017,500,000원*1식

공동주택주거환경개선 6,480 26,480 △20,000

도시환경 재정비 6,480 26,480 △20,000

도시주거환경 재정비 6,480 26,480 △20,000

207 연구개발비 0 20,000 △20,000

01 연구용역비 0 20,000 △20,000

○단계주공 재건축사업 관리처분계획 타당성 검

증용역 0 20,000 △20,000경정 0원

행정운영경비(도시재생과) 96,062 93,969 2,093

인력운영비 36,080 33,987 2,093

인력운영비 36,080 33,987 2,093

101 인건비 36,080 33,987 2,093

01 보수 36,080 33,987 2,093

○시간외근무수당 59,478 58,705 773

○아프리카돼지열병 통제초소 비상근무 시간외

근무수당 1,320 0 1,320

경정 59,478,000원

1,320,000원*1식


